
Rozcvička

Součástí startovní šifry je papír s obrázky, který jste dostali 
ve startovní obálce, a dvanáct míst v lesoparku, která jsou 
zakreslena v mapce.

Řešením je slovo, které napište a ukažte organizátorovi
u registrace. Bude-li špatně, smíte se znovu pokusit
o odevzdání nejdříve za 5 minut.

V 17:55 bude poblíž registrace vyvěšena
nápověda. Od 18:10 se bude Šifra číslo 1
u registrace rozdávat volně.

Rozcvička

Součástí startovní šifry je papír s obrázky, který jste dostali 
ve startovní obálce, a dvanáct míst v lesoparku, která jsou 
zakreslena v mapce.

Řešením je slovo, které napište a ukažte organizátorovi
u registrace. Bude-li špatně, smíte se znovu pokusit
o odevzdání nejdříve za 5 minut.

V 17:55 bude poblíž registrace vyvěšena
nápověda. Od 18:10 se bude Šifra číslo 1
u registrace rozdávat volně.


